کتاب مهم وی «شرایط جراحی» نام دارد که در دوره شاهرخ تیموری و در ده مقاله در باب شناخت بیماری‌ها، علاج و جراحی‌های چشم تالیف گردید. کتاب «آینه سکندر» در زمینه چشم‌پزشکی نیز در اواخر دوره صفوی تالیف گردید که نسخه خطی این کتاب در کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران موجود است<sup>۱۴</sup>.

در دوران قاجاریه و در سال ۱۸۵۱ م. معادل ۱۲۶۷ ه.ق مدرسه دارالفنون با حضور ناصرالدین شاه و صدر اعظم جدید وی میرزا آقاخان نوری و عده‌ای از اندیشمندان ایرانی و اروپایی افتتاح و با ۳۰ دانشجو فعالیت خود را آغاز کرد. امیرکبیر که برای تاسیس این مدرسه کوشش بسیاری نموده بود به علت بدخواهی عده‌ای از درباریان در هنگام افتتاح مدرسه حضور نداشت.

بعد از انقلاب اسلامی و در سال ۱۳۶۰ ه.ش، بخش چشم بیمارستان دکتر لبافی‌نژاد توسط دکتر سجادی (فارغ‌التحصیل چشم پزشکی از آمریکا) راه‌اندازی شد و با دایر شدن دوره‌های فلوشیپ و فعالیت فارغ‌التحصیلان آن در سراسر کشور، رشته چشم پزشکی در ایران جان تازه‌ای گرفت. نخستین بانک چشم ایران در سال ۱۳۶۷ ه.ش (۱۹۸۸ م.) در تهران و با همت آقایان دکتر منافی، دکتر کلانتر معتمدی و دکتر سجادی و پشتیبانی وزیر وقت بهداشت (دکتر مرندی) به عنوان موسسه غیردولتی و غیرانتفاعی تاسیس شد و تاکنون رشد کمی و کیفی قابل توجهی داشته است. از ابتدای تاسیس این مرکز تاکنون ۴۰ هزار مورد قرنیه به مراکز مختلف در تهران و سایر شهرستان‌ها ارسال گردیده است.